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Projekt Budowlany

URZĄD GMINY W KAŹMIERZU - 64-530 Kaźmierz, ul. Szamotulska 20

Budynek sali gimnastycznej z częścią dydaktyczną.
ul. Szkolna 25- 27, 64-530 Kaźmierz
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Biuro: ul. Wiśniowa 12, 62-081 Przeźmierowo             tel./ fax (+61) 814 21 31               e-mail: mwa.sp.zoo@gmail.com

Nazwa inwestycji/ adres

Projektował

Data rozpoczęcia projektu
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15

Inwestor

Branża Architektura Stadium dokumentacji

Treść rysunku

Numer projektu

Data Skala

Numer rysunku

01.2016

14

UWAGA ! PROJEKT ARCHITEKTONICZNY ROZPATRYWAĆ, ŁĄCZNIE Z PROJEKTAMI BRANŻOWYMI
Wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie lub wykorzystywanie niezgodne z przeznaczeniem bez zgody właściciela i projektanta dokumentacji zabronione.

7131/20/P/2004

UWAGA!

PODCZAS PRAC BUDOWLANYCH SKONTROLOWAĆ WYMIARY NA BUDOWIE.

Wszystkie pozycje konstrukcji tj. elementów konstrukcyjnych
zaznaczone są na rysunkach konstrukcyjnych.

Sprawdzający
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mgr inż. arch. Agnieszka Marszewska
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MARIUSZ  WIŚNIEWSKI  ARCHITEKT   SP. Z O.O.
UL. WIŚNIOWA 12           62-081 PRZEŹMIEROWO
TEL./ FAX +61 814 21 31  mwa.sp.zoo@gmail.com
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PROJEKT BUDOWLANY

mgr inż. arch. Mariusz Wiśniewski 260/86/Pw

styczeń 2016 PIERWSZE WYDANIE RYSUNKU MW, AMD

N

38,38

6,54

23,44

29,14

16,99

23
,4

5 14
,4

9

24
,0

1
38

,5
0

31
,5

4

2,
99

20
,6

0

27,68

"H"

A

B

C

E

F

D
1 4 0 / 2

1 8 2 / 4

1 3 9 / 2

1 3 7 / 2 1

1 3 7 / 1 9

182/3

E

E

powierzchnie - żwir

powierzchnie - chodniki
droga p.poż.

powierzchnie - trawniki

powierzchnie - dojazd

projektowany budynek
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P.P.P +/-0,00=82,25m n.p.m.
BILANS TERENU
POW. DZIAŁKI 15.087,0 100,0

m2 %
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niskoparametrowa - projektowana
sieć kanalizacji deszczowej - projektowana
sieć kanalizacji deszczowej - projektowana
trasa przyłączenia wody - projektowana
sieć kanalizacji sanitarnej - projektowana
sieć kanalizacji sanitarnej - do usunięcia
oświetlenie zewnętrzne - projektowane
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Za zgodność z oryginałem mapy
do celów projektowych:

16 02 2016r. arch. Mariusz Wiśniewski
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